АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОСТЕКЛОВАРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»                             МОРКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

 « 29 » февраля  2016 г.   №  20

О перенумерации  жилого дома

           Руководствуясь  ст.14  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, постановлением администрации Красностекловарского сельского поселения от 04 сентября 2012 года № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и упорядочивании почтовых адресов объектам недвижимости»,

 Администрация         Красностекловарского        сельского         поселения  п о с т а н о в л я е т:
    1.Перенумеровать многоквартирный  жилой дом № 14 (четырнадцать)   в поселке Красный Стекловар Моркинского района Республики Марий Эл Российская Федерация по улице Кужерская Слобода  на дом  №  16 (шестнадцать).

  И.о.главы администрации

  Красностекловарского  сельского  поселения ____________С.П.Борисова